Berita Acara Pengajaran WEB PROGRAMMING II-682 (4 SKS)
Dosen: 202409208-FQS
Kelas: WP2.11.4A.06.A
Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV
1 A-F1
2025-03-20 07:30-
10:50
Masuk: 07:39:14 -
10:42:47
Pembuatan database pustaka  KBM berjalan lancar
Memenuhi
2 A-F1
2025-04-10 07:30-
10:50
Masuk: 07:35:45 -
10:46:12
1. Membuat halaman login 2. Membuat halaman
admin 3. Membuat validasi
Membahas materi
pertemuan 2
Memenuhi
3 A-F1
2025-04-17 07:30-
10:50
Masuk: 07:43:19 -
10:44:52
1. Membuta form registrasi 2. Membuat halaman
profile  Bahasa materi 3
Memenuhi
4
505-
F1
2025-04-25 07:30-
10:50
Masuk: 07:31:07 -
10:41:19
1. Membuat halaman kategori buku 2. Membuat form
data buku
Pembahasan lanjutan
materi 3
Memenuhi
5
505-
F1
2025-05-02 07:30-
10:50
Masuk: 07:31:23 -
10:41:31
1. Membuat halaman katalog buku 2. Membuat
halaman detail buku  KBM berjalan lancar
Memenuhi
6 A-F1
2025-05-08 07:30-
10:50
Masuk: 07:34:00 -
10:36:45
1. Membuat halaman login user 2. Membuat halaman
pendaftaran  KBM berjalan lancar
Memenuhi
7 A-F1
2025-05-22 07:30-
10:50
Masuk: 07:32:55 -
10:42:17
Membuat halaman booking peminjaman  Pembahasan Model dan
Controller
Memenuhi
8 A-F1
2025-05-15 07:30-
10:50
Masuk: 07:30:01 -
10:12:20
UTS  UTS
Memenuhi
9 A-F1
2025-06-05 07:30-
10:50
Masuk: 07:32:10 -
10:41:55
1. Membuat halaman selesai booking 2. Membuat
bukti booking  Membuat crud program
Memenuhi
10 A-F1
2025-06-12 07:30-
10:50
Masuk: 07:31:11 -
10:39:43
Membuat halaman pengembalian buku  Pembahasan Project
lanjutan
Memenuhi
11 A-F1
2025-06-19 07:30-
10:50
Masuk: 07:37:09 -
10:36:31
Membuat laporan data buku (print)  Persiapan Presentasi
Memenuhi
12 A-F1
2025-06-26 07:30-
10:50
Masuk: 07:31:11 -
10:35:39
Membuat laporan data buku (pdf dan ecxel)  presentasi
Memenuhi
13 A-F1
2025-07-03 07:30-
10:50
Masuk: 07:35:53 -
10:39:25
Membuat laporan peminjaman (print, pdf, dan excel)  Presentasi Project
Memenuhi
14 A-F1
2025-06-12 07:30-
10:50
Masuk: 07:31:11 -
10:39:43
Presentasi Presentasi Kelompok 1, 2
Memenuhi
15 A-F1
2025-06-19 07:30-
10:50
Masuk: 07:37:09 -
10:36:31
Presentasi  Presentasi kelompok 3,4
Memenuhi
16 A-F1
2025-05-15 07:30-
10:50
Masuk: 07:30:01 -
10:12:20
Presentasi (UAS)
Perbaikan dan
pengumpulan (UAS)
Memenuhi
Presensi Kehadiran 11 Mahasiswa
*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning
Penilaian
*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student